
YACHT CLUB ZNOJMO, z.s. 

Suchohrdelská 2211/16, 669 02   Znojmo 

IČO: 456 58 498, Č. ú.: 222 856 920 / 0600 

www.yczn.cz, info@yczn.cz 

 

 

 

 

Zápis ze zasedání výkonného výboru – 3. 12. 2019 

 

Přítomni: David Josef, Holub Miloš, Pavka Tomáš, Pivovarčík Milan, Vacula Karel ml., 

Vitoň Jan 

Čučka Jaroslav omluven 

 

 

Program: Rekapitulace roku 2019, vyúčtování dotace pro Moravia CUP, příprava 

sezony a CTL 2020. 

 

1. CTL pro rok 2020 

Termíny a specifikace našich závodů pro rok 2020 

Jarní závod  6 – 7. 6. 2020  Jak-1, Star-1, Vr-1 

Voltax Regata  20 -  21. 6. 2020 Vr-3, Kaj-1, Star-1, Q-1 

O pohár Vranova 22 – 23. 8. 2020 Vr-7, Kaj-3 (?), Star-1, Q-1 

Dálková plavba 19 – 20. 9. 2020 Vr-1, Kaj-1 

- Po kladných ohlasech z poslední Dálkové plavby bude v roce 2020 vyhlášeno 

opět „téma“ závodu pro přípravu kostýmů, případně organizaci karnevalových 

aktivit. 

- V příštím roce budou osloveny kluby se zastoupením tříd, které jsou pro naši vodu 

„tradiční“ (Vr, Star, Kaj, Q, …) a pokusíme se o užší kontakty a větší účasti cizích 

posádek na našich závodech. Protože se blíží 50. leté výročí založení klubu – 

2022, chtěli bychom v tomto roce uspořádat větší závod s maximální účastí. 

Doufáme, že počasí, sponzoři, i úřady nám vyjdou vstříc. Komunikaci 

s příslušnými třídami v ostatních klubech budou mít na starosti: Star – Honza 

Vitoň, Vr – Karel Vacula, Kajutovky – Eda Procházka(?). 

 

http://www.yczn.cz/


YACHT CLUB ZNOJMO, z.s. 

Suchohrdelská 2211/16, 669 02   Znojmo 

IČO: 456 58 498, Č. ú.: 222 856 920 / 0600 

www.yczn.cz, info@yczn.cz 

 

 

 

 

2. Vyúčtování dotace za závod Moravia CUP 

Doklady, které jsem převzal od organizačního výboru, jsme za YCZN odsouhlasili, 

předáme na MěÚ Znojmo k finálnímu vyúčtování. Předběžnou kontrolu provádí 

Pepa David. 

 

3. Správce a kantýna 

- Správce YCZN: Milanovi Vystrčilovi končí mandát správce, 

který byl odsouhlasen na VH 2019. Nový správce bude vybrán opět na VH 2020. 

Kdo má o funkci správce zájem, dejte, prosím, vědět ať můžeme připravit 

vše k případné volbě na VH. 

- Kantýna: Zatím není pro rok 2020 vyřešeno. Budeme jednat se současným 

osazenstvem kantýny. Pokud bude mít zájem a doufáme že ano, bude 

opět potvrzeno na VH 2020  – Tomáš Pavka. 

 

4. Finance: 

- Zůstatek na účtu – byl odsouhlasen VV YCZN. Nakonec jsem se rozhodl neuvádět 

částku v zápisu. Celá uzávěrka bude a předána revizní komisi a prezentována 

na VH 2020. 

- V průběhu sezony jsem vybral od členů sousedního klubu 3 x 200 za spuštění 

nebo vytažení lodě v hotovosti. Přeposláno na klubový účet (1x200,- a 1x400,- Kč) 

- Neplatiči YCZN: Celková částka nezaplacených poplatků za rok 2019 dělá 

k 3. 12. 2019 24.850,- Kč. Prosím všechny ještě jednou, aby si překontrolovali, 

zda mají vše řádně uhrazeno. Spolu s Milošem Holubem provedeme ještě jednou 

kontrolu všech plateb hotovostních (Odpovídá Miloš Holub) i pohybů na bankovním 

účtu (Odpovídá Tomáš Pavka) a provedeme uzávěrku k 31. 12. 2019. S dlužníky, 

kteří nebudou mít uhrazeno do tohoto termínu, bude naloženo podle stanov 

a platebního řádu. Celkovou uzávěrku budeme jako vždy prezentovat na VH 2020. 

http://www.yczn.cz/


YACHT CLUB ZNOJMO, z.s. 

Suchohrdelská 2211/16, 669 02   Znojmo 

IČO: 456 58 498, Č. ú.: 222 856 920 / 0600 

www.yczn.cz, info@yczn.cz 

 

 

 

5. Loděnice, ohrada: 

- Michal Svitok, Miroslav Švéda, Miroslav Klein a Alois Hnilo mají na zimu 

zaparkované lodě v naší ohradě. Lodě budou odvezeny do zahájení sezony 2020 – 

do konce dubna. Platby za stání 4 x 1.000,- včetně poplatků za vytažení vrátkem 

budou uhrazeny na účet nebo v hotovosti do pokladny. 

- Z důvodů minimální účasti na brigádě nebylo možné dokončit zamýšlené úpravy 

v loděnici, rekonstrukce bude proto pokračovat i v příštím roce. 

 

6. Bál YCVP – 1. 2. 2020 

- Kdo má zájem o účast na Bále YCVP, nahlaste se, prosím co nejdříve (nejpozději 

do 20. 12. 2019) Mirkovi Švédovi nebo Laďovi Kulíškovi – viz pozvánka. 

Na závěr dovolte, abych jménem VV YCZN 

poděkoval všem, kdo se aktivně účastnili 

našich akcí v roce 2019 a mohl dále doufat 

v jejich přízeň i pro roky příští. Děkuji všem 

závodníkům, organizátorům, sponzorům, 

i našim jinak spřáteleným organizacím 

za jejich podporu a spolupráci. 

Přejeme všem radostné prožití Vánoc, 

pohodu a klid, veselé a šťastné silvestrovské 

ukončení letošního roku a do toho příštího 

vstupte s radostí, pevným zdravím, 

optimismem a ještě větší chutí k jachtařině. 

VV YCZN  

 

 Zapsal: Karel Vacula, 3. 12. 2019 

http://www.yczn.cz/
http://ycvp.webz.cz/aktualne.php#bal2020

